

Hintailmoitus 9.8.2022

Sähköenergian hintoihin korotus

Kuoreveden Sähkö Oy korottaa sähkön hintaa toistaiseksi voimassa oleviin sähköenergasopimukseen 15.9.2022 alkaen. Korotus koskee sähköenergian hintoja.

Korotuksen suuruus on tällä hetkellä voimassa oleviin hintoihin verrattuna yleistariffissa ja yösähkötariffin päiväaikana 12,00 c/kWh. Yösähkötariffin yöajan hinta nousee 10,00 c/kWh.

Hintojen korottaminen johtuu sähkön hankintakustannusten noususta. Sähköpörssissä sähkön hinnat ovat jatkaneet nousuaan koko kesän. Sähkön toteutunut pörssihinta oli heinäkuussa keskimäärin 22,80 c/kWh. Iso osa asiakkaidemme kulutuksesta ajoittuu päiväaikaan, jolloin hinnat ovat sähköpörssissä keskiarvoa suuremmat ja siten sähkön hankintakustannus on pörssin keskiarvohintoja suurempi. Lisäksi tulevaisuutta ennustavat futuurihinnat ovat ensi talvelle poikkeuksellisen kalliita.

Meneillään olevan energiakriisin taustalla on Venäjän aloittama Ukrainan sota. Tämän seurauksena sähkönenergian hintojen korotukset ovat ennen näkemättömän suuria ja silti pahimmassa tapauksessa hinnat nousevat talven myötä vielä lisää. Toivottavasti Olkiluoto 3 valmistuu ilmoitetulla tavalla joulukuussa. Tällöin ehkä välttyään pahimmilta skenaarioilta sekä hintojen että sähkön riittävyyden suhteen ja parhaassa tapauksessa sähkön hinta voisi kevättä kohti jopa laskea. Joka tapauksessa nyt kannattaa varautua vaikeaan talveen ja pyrkiä säästämään energiaa jo loppukesästä alkaen.

Esimerkkejä hinnanmuutoksen keskimääräisistä vaikutuksista kuukausitasolla

Rivi- tai kerrostalohuoneisto, yleistariffi, vuosikulutus 2 000 kWh	20,00 €/kk
Omakotitalo, ei sähkölämmitystä, yleistariffi, vuosikulutus 5 000 kWh	50,00 €/kk
Sähkölämmiteinen omakotitalo, yötariffi, vuosikulutus 18 000 kWh	160,00 €/kk

SÄHKÖENERGIAN HINNASTO 15.9.2022 alkaen

yleistariffi / yksiaikainen sopimus		yötariffi / kaksiaikainen sopimus	
kuukausimaksu	kulutusmaksu	kuukausimaksu	kulutusmaksu pvä yö
3,92 €/kk	23,90 c/kWh	5,13 €/kk	23,90 c/kWh 17,99 c/kWh

Kuoreveden Sähkö Oy:n hinnastoista:

- hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %
- yösähkötariffin päiväaika on klo 07-22 välinen aika Suomen normaaliaikaa (ei siirrytä kesäaikaan)

Tämä on ilmoitus, mikä on sähköntoimitusehtojen mukaan lähetettävä hintoja koskevista muutoksista asiakkaille vähintään 1 kk ennen hintojen voimaantuloa ja asiakkailla on jatkuva oikeus päättää sopimuksensa kahden viikon irtisanomisajalla.